Syklistenes Landsforening Lillestram og omegn

Budsjett 2020

Inntekter
Offentlige tilskudd
Andre tilskudd
Andre inntekter
Sum innbetalinger

Kostnader

Egne kostnader og studietur

Annen driftskostnad
Aksjoner
Sum Kostnader

Resultat
Finansposter
Renteinntekter
Finanskostnad
Sum finansposter

Innbetalingsoverskudd

Balanse

Eiendeler og gjeld

Eiendeler:
Bankinnskudd
Fordring

SUM Eiendeler

Gjeld

Palgpne kostnader
Egenkapital
Disp.resultat
Egenkapital 1.1
Egenkapital

SUM Gjeld og Egenkapital

2019 31.12.2018 budsjett 20

55000
29 296

1140
85436

23350
16 304
33001
72 655
12781
14
-221
-207

12574

31.12.2019

21266

369

21635

12574
9061
21635

21635

10000
23 459

187
33 646

19 466
11672

2 586
33725

2018

10164

187

10351

1290

9061

10351

Lillestrgm, 20. januar 2020
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